様式第１号（第４条関係）

令和○年○月○○日

 さぬき市長 殿

                  所 在 地 さぬき市志度 5385-8

                  団体等名 称 □□自主防災組織

                  代表者職氏名 会長 さぬき太郎

                   （個人にあっては、住所及び氏名）

補助金等交付申請書

 令和○年度において次のとおり補助事業等を実施したいので、補助金等を交付され

るようさぬき市補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

補 助 申 請 額     金  ３０，０００  円

事 業 の 名 称  令和○年度□□自主防災組織防災訓練

事 業 の 目 的
 大規模災害に備え、地域住民が連携し互いの身を守るための防

災訓練を開催することを目的とする。

事 業 の 内 容

①安否確認訓練（必須訓練）

②避難訓練

③地区防災計画作成

④

着 手 ・ 完 了

予 定 年 月 日

着手予定年月日   令和○年○月○○日

完了予定年月日   令和○年○月○○日

事 業 の 効 果
 自主防災組織での役割分担を明確にし、平時から災害時の行動

を確認することで、地域住民の防災意識向上が期待できる。

添 付 書 類

(3)～(5)は、申

請者が法人又

は団体の場合

(1) 事業計画書

(2) 収支予算書

(3) 定款、規約、会則その他これらに類する書類の写し

(4) 役員名簿（役員を置かない場合は、構成員名簿）

(5) 直近の事業報告書及び収支決算書又はこれらに代わる書類

(6) その他（                     ）

備 考

記入例